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Hip hip Hurra  - vores klub er blevet 25 år – med toget lastet med godt musik og fede 
koreografier af forskellige koreografer også en del danske er med på banen. Og med 
Inger i spidsen som instruktør de fleste af årene, fantastisk. 

40 medlemmer er der på vores medlemsliste – det betyder at medlemstallet er faldet lidt, 
vi satser på nye i løbet af årene der kommer 

I februar 2024 var der 9 fra Western Express der deltog til Varde træf, det var en super 
hyggelig dag. Dejligt at være afsted en hel dag sammen med sine danse venner fra 
Western Express. (og en del fra andre klubber;-) 

16 og 17 april var vi hyret af Legonisterne i Legoland til at lave opvisning og workshop!  
Det var en fornøjelse at se, vi kunne samle 13-17 medlemmer til at bruge en aften i 
klubbens tegn. Det var nogle fantastiske aftener i Billund, hvor der blev sørget godt for os. 
Danseglæden var hel i top! 

I april holdt vi som vanligt sommerafslutning i kulturhuset, hvor Inger forkælede os med en 
god danseliste, der var også lidt godt til ganen. 

Sommerdans blev præget af, at mange fortrak at sidde hjemme i haven i stedet for, men 
der var nogle der hyggede med dans;-)  

17 august 2024var vi inviteret til at lave opvisning og workshop ved; Det Boligsociale Team 
ved deres hovedkontor i Varde, igen var der god opbakning fra medlemmerne. 

Vi forsøgte igen med Pizza og dans, for at lokke medlemmer til, måske svært så tidlig i 
august?? Der kom kun en enkel, men klubbens medlemmer hyggede sig!! 

Vi havde en af de første danseaftener efter sommerferien besøg af Tistrup News, som 
interviewede mig omkring vores dans og vores kommende 25 års jubilæums arrangement! 
Peder fik lavet et godt lille reklameindslag for os! 

Western Express afhold fredag i uge 41 vores 25 års jubilæumstræf – med ca. 149 glade 
linedansere. Inden dansen startede – fik Lone Haugaard som klubbens eneste 25 år jubilar 
en lille Buket, håber den smagte godt. I Pausen var Klubben vært med en superlækker 
kæmpelagkage fra MUMS, og som underholdning kom Anja Møllerskov og Jacob og 
spillede hallen op med dejlig countrymusik, og danserne var straks på gulvet, de sluttede 
af med at spille en begynderdans, og alle mand var på gulvet, en hel magisk stemning. 

Gennem hele aftenen blev vi kyndigt cuet af Lene Mainz(Herning Linedance), Henning 
Jørgensen(DJ) og vores egen Inger Andersen, der alle var med til at løfte festen. 



Vi havde mega godt humør i Hallen, ved bordene, og på scenen. Der var god opbakning 
ved op og nedtagning af pynt og scene, Tusind Tak for det, fotos blev der også taget!  

Empire Sko,og Lager Engros Tøjsalg, Gade og Jul restsalg og Aloe vera, var igen på 
pletten. Vores mange sponsorgaver, var igen i år med til at hæve overskuddet fra vores 
lotteri.  

Stor tak skal der lyde til klubbens medlemmer og bestyrelsen for hjælp og opbakning ved 
alle de arrangementer, vi har haft den forgangne år. Både ift 25 års jubilæum og for 
kampen omkring Træffet, specielt med vores lotteri.   

I december var der igen en flok dansere der tog ud, nemlig til Jule Tam Tam i Snejbjerg 
iført vores nissetøj! Frisk gjort piger, I så godt ud. 

Vi havde en hyggelig juleafslutning, hvor vi som sidste arrangement i kulturhuset, lukkede 
og slukkede inden den store renovering. Vi glæder os til at se og bruge de nye lokaler, når 
de engang står færdige!! 

Ligesom de foregående år; Sidst men ikke mindst endnu en stor tak til; klubbens 
medlemmer– til vores altid velforberedte, fantastiske og dygtige instruktør Inger– til 
bestyrelsen og støtteforeningen, for at vi i fællesskab kan danne Western Express – vores 
alle sammens bedste linedanceklub i Ølgod. 

 

Tak for året 2024. 
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